



Liiketoimintakatsaus TAMMI–MAALISKUU 2025





Remedy Entertainment Oyj | Pörssitiedote | 30.4.2025 kello 09.00

Remedy Entertainment Oyj:n liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuu 2025

Remedyn ensimmäinen itsejulkaistava peli myyntiin kesäkuussa 2025

Vahva liikevaihdon kasvu ja liikevoitto kääntyi positiiviseksi

Liiketoimintakatsaus on tilintarkastamaton. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Tammi–maaliskuun 2025 pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi 24,1 prosenttia 13,4 (10,8) miljoonaan euroon.
- Käyttökate (EBITDA) nousi 2,6 (-1,2) miljoonaan euroon.
- Liikevoitto (EBIT) oli 1,3 (-2,1) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli 9,7 (-19,3) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli -6,6 (3,3) miljoonaa euroa.
- Maaliskuussa Remedy ilmoitti, että sen ensimmäinen itsejulkaistava peli FBC: Firebreak julkaistaan kesällä 2025. Huhtikuussa julkaisupäiväksi vahvistettiin 17.6.
- Vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä Remedy maksoi viimeisen erän liittyen Control-pelibrändin kaikkien oikeuksien hankintaan 505 Gamesilta.

Keskeiset tunnusluvut

MEUR, IFRS, konserni, tilintarkastamaton	1–3/2025	1–3/2024	1–12/2024
Liikevaihto	13,4	10,8	50,7
Liikevaihdon kasvu, %	24,1%	56,2%	49,3%
Käyttökate (EBITDA)	2,6	-1,2	2,5
Käyttökate liikevaihdesta, %	19,3%	-10,9%	5,0%
Liikevoitto (EBIT)	1,3	-2,1	-4,3
Liikevoitto liikevaihdesta, %	9,7%	-19,3%	-8,4%
Katsauskauden tulos	0,6	-2,0	-3,6
Katsauskauden tulos liikevaihdesta, %	4,4%	-18,5%	-7,1%
Taseen loppusumma	97,4	90,4	99,3
Liiketoiminnan kassavirta	-6,6	3,3	11,0
Nettokassa	12,3	21,0	25,3
Rahavarat ja likvidit investoinnit	28,0	24,4	41,1
Nettovelkaantumisaste, %	-17,6%	-31,5%	-36,9%
Omavaraisuusaste, %	73,9%	74,9%	70,9%
Investoinnit	3,8	19,6*	26,6*
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kauden aikana	363	345	351
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	373	360	367
Osakekohtainen tulos, €	0,04	-0,15	-0,27
Osakekohtainen tulos, € (huomioiden laimentuminen)	0,04	-0,15	-0,27
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	13 585 151	13 516 401	13 574 151

*Sisältää 16,9 miljoonaa investointeja Control-pelibrändin julkaisuoikeuksiin

Toimitusjohtaja Tero Virtalan kommentit

Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä Remedyn liikevaihto kasvoi 24,1 prosenttia vertailukaudesta 13,4 (10,8) miljoonaan euroon. Kehitysmaksut ja rojalit nousivat. Kehitysmaksuja kasvasi *Control 2*:sta ja *Max Payne 1&2 Remake*:sta saatavien maksujen kasvu, kun taas rojalteja kasvasi *Alan Wake 2*:n myynti. Vuoden 2024 viimeisellä vuosineljänneksellä 2 miljoonan myydyin yksikön virstanpylvään ylittänyt *Alan Wake 2* myy edelleen vakaasti ja kerryttää rojalteja. Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa eli 3,4 miljoonaa euroa enemmän

kuin vertailukaudella. Käyttökate (EBITDA) oli 2,6 miljoonaa euroa parantuen 3,8 miljoonaa euroa vertailukaudesta.

Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä peliprojektimme etenivät hyvää vauhtia.

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä 20.3. pidetyssä Future Games Show -tapahtumassa julkaistiin *FBC: Firebreakin* uusi pelitraileri, joka käynnisti pelin markkinointikampanjan. Traileria tukivat median ja sisällöntuottajien ennakkoarviot pelistä.

Ensimmäisten ennakkoarvioiden perusteella pelin vastaanotto on ollut positiivinen. Peliä luonnehdittiin kiinnostavaksi ja positiivisella tavalla omaleimaiseksi markkinoilla oleviin kilpaileviin peleihin verrattuna. Olemme positioineet *FBC: Firebreakin* huolellisesti erottautumaan muista samankaltaisista peleistä, jotta se tarjoaa jotakin uutta ja kiinnostavaa *Controlin* olemassa oleville faneille ja jotta se on relevantti laajemmalle co-op -moninpelien kohderyhmälle.

Itsejulkaisu

FBC: Firebreakin markkinoinnista ja julkaisusta vastaa Remedyn sisäinen julkaisutiimi. *Controlin* julkaisuoikeuksien siirrettyä kokonaan takaisin Remedylle, julkaisutiimiämme on laajennettu nykyisen portfoliomme tukemiseen keskittyvillä tiimin jäsenillä. Tästä ryhmästä käytämme nimeä "back catalog support". Heidän tehtäviinsä kuuluvat esimerkiksi rajoitettujen päivitysten julkaiseminen vanhemmille peleille sekä niiden sovittaminen uusille alustoille – tästä esimerkkinä *Control Ultimate Editionin* Mac-versio, joka kehitettiin yhteistyössä Applen kanssa. Pitkän aikavälin jatkuvan myynnin merkitys digitaalisissa peleissä jatkaa kasvuaan. Meillä on tätä tarkoitusta varten oma tiimi, jonka tehtävänä on varmistaa peliemme pitkäikäisyys digitaalisilla kauppapaikoilla sekä jatkaa myös aktiivisesti *Alan Wake 2:n* tukemista ja markkinoimista kumppanimme Epic Gamesin kanssa.

Kehityksessä olevat pelit vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä

FBC: Firebreak on täydessä tuotannossa. Kehitystiimi on keskittynyt pääasiassa metapelin tasapainottamiseen. Laadunvarmistustukea lisätään, kun pelin ensikokemusta viimeistellään.

Control 2 eteni helmikuussa täyteen tuotantoon, ja peli edistyy hyvin kohti seuraavia välitavoitteita. Tiimi työskentelee sisällön laajentamiseksi vertical slice ja horizontal slice -tasoilta kokonaisen pelin tasolle.

Max Payne 1&2 remake -projekti on edistynyt erittäin hyvin ja jatkaa täydessä tuotannossa. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä tiimi on työskennellyt yhdessä pelin julkaisijan, Rockstar Gamesin, kanssa ja edennyt tasaisesti kohti merkittäviä kehitysvaiheita useilla kriittisillä alueilla.

Kuten kerroimme pääomamarkkinapäivässämme marraskuussa 2024, Remedy aloitti uuden strategiakauden vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä. Toteutamme keskeisiä strategian osa-alueitamme panostaen erityisesti kaikkien Remedyn omistamien pelien itsejulkaisuun. *FBC: Firebreak* näyttää tietä ensimmäisenä säännöllisistä pelijulkaisuista ja viestien sitoutumistamme tasaiseen julkaisutahtiin. Tämä tuleva peli on sekä jännittävä että omaleimainen. Odotan innolla, että pelaajat saavat sen käsiinsä.

Talouselukujen puolelta voin ilokseni kertoa, että Remedy palasi kannattavaksi vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä. Tämä tulos on linjassa kuluvan vuoden näkymiemme kanssa ja tukee pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteitamme vahvistaen strategista suuntaamme.

Näkymät vuodelle 2025 (muuttumattomat)

Remedy arvioi yhtiön liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan edellisvuodesta ja liikevoiton (EBIT) olevan positiivinen.

Pitkän aikavälin liiketoimintanäkymät

Meillä on kaksi omaa vakiintunutta pelibrändiä, Control ja Alan Wake, jotka linkittyvät Remedy Connected Universen kautta. Remedy itsejulkaisee tulevat pelit, joiden IP:t se omistaa. Kahden pelibrändin kasvattaminen ja laajentaminen tulee olemaan keskeinen osa tulevaisuuttamme. Lisäksi työskentelemme partneripelibrändi Max Paynen parissa, joka on alunperin Remedyn luoma.

Vuoteen 2030 mennessä pyrimme olemaan arvostettu luova studio, jolla on kestävää ja merkittävää kaupallista menestystä. Olemme asettaneet itsellemme seuraavat taloudelliset tavoitteet: 1) Vuoden 2024 liikevaihdon kaksinkertaistaminen vuoteen 2027 mennessä ja tasainen kasvu tämän merkkipaalun jälkeen, sekä 2) 30 prosentin EBITDA-marginaali vuoteen 2027 mennessä, ja tämän vähimmäistason ylläpitäminen strategiakauden loppuun asti.

Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 10.4.2025. Varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2024 tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle, vahvisti yhtiön palkitsemisraportin sekä hyväksyi kaikki yhtiökokoukselle tehdyt ehdotukset yhtiökokouksutsuun sisältyneessä muodossa. Varsinainen yhtiökokous päätti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa. Markus Mäki, Henri Österlund, Kaisa Salakka, Sonja Ängeslevä ja Kai Tavakka valittiin hallituksen jäseniksi. Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi Markus Mäen uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi.

Lisätietoja varsinaisen yhtiökokouksen tekemistä päätöksistä löytyy Remedyn 10.4.2025 päivätystä varsinaisen yhtiökokouksen päätöstiedotteesta, joka on saatavilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/varsinainen-yhtiokokous-2025/>.

Remedyn optio-oikeuksilla 2019 merkittiin 1.1. – 31.3.2025 yhteensä 2 000 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksien perusteella merkityt osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 25.4.2025. Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 13 587 151 osaketta.

Verkkolähetys

Remedy järjestää tulosjulkistusta koskevan englanninkielisen tiedotustilaisuuden verkkolähetystenä sijoittajille, analyytikoille ja lehdistölle 30.4.2025 klo 12.00. Remedyn tulosta esittelevät toimitusjohtaja Tero Virtala ja talousjohtaja Santtu Kallionpää.

Liiketoimintakatsaus on julkaisemisen jälkeen nähtävillä Remedyn sijoittajasivuilla: <https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/talousjulkaisut/>.

Verkkolähetysten ohjeet:

Ilmoittaudu verkkolähetykseen ennakoon:
<https://remedy.videosync.fi/2025-q1-review>

Ilmoittautumisen jälkeen saat verkkolähetysten osallistumisohjeet sähköpostitse.

Verkkolähetysten tallenne on nähtävillä tiedotustilaisuuden jälkeen yhtiön sijoittajasivuilla: <https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/talousjulkaisut/>.

Lisätietoja

Santtu Kallionpää, CFO
Puhelin: +358 40 5768060
Sähköposti: santtu.kallionpaa@remedygames.com

Remedy lyhyesti

Remedy Entertainment Oyj on uraauurtava ja kansainvälisesti arvostettu videopeliyhtiö. Vuonna 1995 perustetun yhtiön pääkonttori on Suomessa ja sillä on toimisto myös Tukholmassa. Tarinallisista ja visuaalisesti näyttävistä toimintapeleistään tunnettu Remedy on kehittänyt lukuisia menestyneitä ja kriitikoiden ylistämiä pelejä, kuten Control, Alan Wake ja Max Payne. Lisäksi Remedy kehittää omaa Northlight-pelimootoria ja pelinkehitystyökaluja, joita käytetään useissa yhtiön peleissä. Remedyn osake on noteerattu Nasdaq Helsingin päälistalla.

www.remedygames.com

Liiketoiminnan tulos

Tammi–maaliskuu 2025

Tammi–maaliskuussa 2025 Remedyn liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 24,1 prosenttia 13,4 (10,8) miljoonaan euroon. Kehitysmaksut olivat 10,7 (9,0) miljoonaa euroa. Rojaltit julkaisukumppaneilta ja Remedyn pelimyynnit olivat 2,6 (1,8) miljoonaa euroa.

Liikevaihto muodostui pääosin *Max Payne 1 & 2 remaken* ja *Control 2:n* kehitysmaksuista. Rojalteista ja Remedyn pelimyynteistä pääosan muodostivat *Alan Wake 2* -liitännäiset rojaltimaksut.

Tammi–maaliskuussa 2025 Remedyn käyttökate (EBITDA) oli 2,6 (-1,2) miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli 1,3 (-2,1) miljoonaa euroa eli 9,7 (-19,3) prosenttia liikevaihdosta. Parannus johtui pääosin korkeammasta liikevaihdon tasosta. Poistokulut olivat 42,2 prosenttia korkeammat kuin vertailukaudella, mikä johtui pääosin *Alan Wake 2* -pelin aktivoitujen kehitysmenojen poistoista. Ulkoistuskulut olivat 32,5 prosenttia ja henkilöstökulut 6,0 prosenttia matalammat kuin vertailukaudella muiden liiketoiminnan kulujen ollessa 27,7 prosenttia korkeammat.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Tammi–maaliskuu 2025

Rahavirta

Tammi–maaliskuussa 2025 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli -6,6 (3,3) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti pienempi määrä partnereilta saatuja maksuja, vaikka samalla ulosmenevät maksut liiketoiminnan kuluista olivat myös pienemmät kuin vertailukaudella. Rojalteista saatava kassavirta perustuu kumppaneiden kanssa sovittuihin maksuehtoihin ja voi erota tiettyinä kausina merkittävästi suoriteperusteisesti tuloutetusta liikevaihdosta. Lisäksi liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttavat merkittävien Remedyn saamien projektien kehitysmaksujen ajoitukset, jotka vaihtelevat projektien laskutukseen liittyvien välitavoitteiden saavuttamisen mukaisesti.

Tammi–maaliskuussa 2025 Remedyn investointien rahavirta oli -3,4 (-6,3) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta oli -0,3 (-0,1) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta sisälsi viimeisen 3,2 miljoonan euron maksuerän 505 Gamesille sekä 3,0 miljoonan euron kassanhallinnallisten investointien likvidoinnin.

Taloudellinen asema

Remedyn taseen pitkäaikaiset varat 31.3.2025 olivat 53,9 (53,6) miljoonaa euroa. Yhtiöllä on kehitteillä useita projekteja ja niiden tuotekehityskustannukset on aktivoitu IFRS-standardien mukaisesti kuten myös Control-pelibrändin julkaisuoikeudet. Kokonaisuudessaan yhtiön taseessa oli 29,3 (21,1) miljoonaa euroa aktivoituja

tuotekehityskustannuksia 31.3.2025. Yhtiöllä ei ollut taseessa liikearvoa. Remedyn rahavarat olivat 31.3.2025 yhteensä 10,7 (17,0) miljoonaa euroa ja muut lyhytaikaiset sijoitukset olivat 17,3 (7,4) miljoonaa euroa.

Yhtiön vieras pääoma 31.3.2025 oli 27,6 (23,8) miljoonaa euroa. Raportointikauden tasearvo sisältää 13,4 miljoonaa euroa vaihtovelkakirjavelkaa liittyen Remedyn syyskuussa 2024 Tencentin kanssa solmimaan lainasopimukseen. Control-pelibrändin oikeuksien hankintaan liittyvä viimeinen 3,2 miljoonan euron maksuerä maksettiin Q1 2025 aikana. Remedyn taseen loppusumma 31.3.2025 oli 97,4 (90,4) miljoonaa euroa ja oma pääoma 69,8 (66,6) miljoonaa euroa. Yhtiön omavaraisuusaste oli 73,9 (74,9) prosenttia ja nettovelkaantumisaste -17,6 (-31,5) prosenttia.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Remedyn henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 373 (360) kasvaen 3,6 prosenttia vuositasona.

Katsauskauden lopussa yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tero Virtala, talousjohtaja Santtu Kallionpää, tuotejohtaja Markus Mäki, luova johtaja Sami Järvi, luova johtaja Mikael Kasurinen, kaupallinen johtaja Johannes Paloheimo ja teknologiajohtaja Mika Vehkala.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Remedyn osakkeella käydään kauppaa Nasdaq Helsingissä kaupankäyntitunnuksella REMEDY. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 14,00 euroa.

Tammi- maaliskuu 2025	Osakkeen korkein kaupankäyntihinta, €	Osakkeen alin kaupankäyntihinta, €	Osakkeen viimeisin kaupankäyntihinta, €	Kaupankäynti- määrillä painotettu keskihinta, €
Remedy	14,66	12,88	14,00	13,72

	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Markkina-arvo, €	190 192 114	220 857 992	190 852 563
Osakkeenomistajia	17 251	17 640	17 107
Osakemäärä kauden lopussa	13 585 151	13 516 401	13 574 151
Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)*	13 642 220	13 607 563	13 632 379
Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden	13 752 650	13 721 400	13 743 650
Osakemäärä kaudella keskimäärin	13 585 151	13 507 651	13 550 901

Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)*	13 642 561	13 615 301	13 619 843
Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden	13 753 650	13 742 900	13 761 275
Osakevaihdon arvo kaudella	6 714 398	16 005 339	40 425 084
Osakkeiden kokonaisvaihto kaudella	489 247	847 393	2 318 893

* Laskettu kansainvälisten IFRS (International Financial Reporting Standards) standardien mukaisesti.

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN-koodi: FI4000251897). Yhtiön osakemäärä 31.3.2025 oli yhteensä 13 585 151. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita.

Yhteensä 11 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla 16.9. ja 31.12.2024 välisenä aikana. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 27.1.2025. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 574 151 osakkeesta 13 585 151 osakkeeseen.

Varsinainen yhtiökokous päätti 10.4.2025 valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 1 000 000 uuden osakkeen, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden sekä optio-oikeuksien tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useassa erässä ja joko maksua vastaan tai maksutta.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.3.2025

	Nimi	Osakkeita	Prosenttiosuus
1.	Mäki Markus	3 197 000	23,5
2.	Järvi Sami	560 000	4,1
3.	Virtala Tero	300 000	2,2
4.	Lehtinen Saku	213 000	1,6
5.	Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt	198 390	1,5
6.	Sijoitusrahasto Aktia Capital	182 807	1,4
7.	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	150 000	1,1
8.	Proprius Partners Micro Finland (non-ucits)	149 750	1,1
9.	Paloheimo Johannes	103 000	0,8
10.	Pulkkinen Janne	100 000	0,7
	10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä	5 153 947	37,9
	Accendo Capital SICAV RAIF (hallintarekisteröity)	2 063 162	15,2
	Muut hallintarekisteröidyt	2 310 066	17,0
	Muut osakkeet	4 057 976	29,9
	Yhteensä	13 585 151	100,0%

Optio-ohjelmat

Raportointikauden aikana Remedyllä on ollut kuusi yhtiön avainhenkilöille suunnattua optio-ohjelmaa: Optio-ohjelma 2019, Optio-ohjelma 2020, Optio-ohjelma 2021, Optio-ohjelma 2022, Optio-ohjelma 2023 ja Optio-ohjelma 2024. Alla olevassa taulukossa kuvataan optio-ohjelmien keskeiset tiedot. Lisätietoja optio-ohjelmista on Remedyn verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/palkitseminen/>.

Keskeiset tiedot optio-ohjelmista 31.3.2025

Optio-ohjelma	Optio-oikeuksien enimmäismäärä	Allokoitujen optio-oikeuksien lukumäärä	Käyttämättömien optio-oikeuksien lukumäärä	Osakkeiden merkintäaika	Osakkeiden merkintähinta, euroa
Optio-ohjelma 2019	371 000	371 000	167 499	1.6.2022–31.5.2025	9,23
Optio-ohjelma 2020	179 500	179 500	170 500	1.6.2023–31.5.2026	22,21
Optio-ohjelma 2021	270 000	270 000	270 000	1.6.2024–31.5.2027	47,09
Optio-ohjelma 2022	350 000	292 000	292 000	1.6.2025–31.5.2028	26,64
Optio-ohjelma 2023	350 000	279 000	279 000	1.6.2026–31.5.2029	27,31
Optio-ohjelma 2024	350 000	322 000	322 000	1.6.2027–31.5.2030	19,76

Remedyn vuoden 2019 optio-oikeudet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market -markkinapaikalla.

Riskit ja epävarmuustekijät

Olennaisimmat lähiajan riskit ja epävarmuudet ovat:

- Remedyn pelinkehitys saattaa epäonnistua, jos yhtiö ei pysty kehittämään pelejään asetettujen vaatimusten, kuten julkaisuaikataulun, laatuvaatimusten ja budjetin, mukaisesti. Lisäksi yhtiön pelit eivät välttämättä käy kaupaksi riittävän hyvin julkaisunsa jälkeen, vaikka pelit saisivat hyvät arvostelut ja olisivat korkealaatuisia, minkä seurauksena Remedyn rojaltiluotot jäävät arvioitua pienemmiksi.
- Remedy on solminut pitkäaikaisia julkaisusopimuksia keskeisten kumppaneiden kanssa. Jos yhtiö ei pysty täyttämään keskeisiä sopimusvelvoitteitaan, sen kumppanit voisivat irtisanoa yhtiön kanssa tehdyt sopimuksensa tai esittää vaateita yhtiötä kohtaan.
- Remedy suunnittelee itsejulkaisevansa pelit, joiden oikeudet se täysin omistaa, ja siten yhtiö ottaa enemmän rahoitusriskiä pelien kehityksessä. Mikäli itsejulkaitut pelit eivät menesty eivätkä tuota riittävästi myyntiä, Remedy kantaa riskin pelien kannattamattomuudesta.
- Remedyn menestys perustuu merkittävältä osin sen kykyyn palkata, kouluttaa ja pitää palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Jos yhtiö epäonnistuu tällä saralla, se ei pysty harjoittamaan liiketoimintaansa tehokkaasti.
- Markkinatilanne sekä taloudelliset ja geopolittiset olosuhteet vaikuttavat Remedyn liiketoimintaan, eikä yhtiö pysty vaikuttamaan näihin tekijöihin. Mahdolliset merkittävät vaihtelut valuuttojen arvoissa, erityisesti Yhdysvaltain dollarin (USD) vaihtokurssissa, voivat vaikuttaa Remedyn kannattavuuteen.

Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla merkittävä haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeiden arvoon.

Taulukot

Konsernin laaja tuloslaskelma

tuhatta euroa	1–3/2025	1–3/2024	1–12/2024
LIKEVAIHTO	13 398	10 795	50 661
Liiketoiminnan muut tuotot	0	0	2
Materiaalit ja palvelut	-2 585	-3 830	-16 557
Henkilöstökulut	-6 036	-6 423	-24 672
Poistot ja arvonalentumiset	-1 288	-905	-6 791
Liiketoiminnan muut kulut	-2 195	-1 719	-6 922
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 294	-2 082	-4 280
Rahoitustuotot	266	125	879
Rahoituskulut	-461	-7	-420
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TULOVEROJA	1 099	-1 965	-3 820
Tilikauden verokulu	-509	-27	224
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	590	-1 992	-3 596
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	0	0	0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	0	0	0
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	590	-1 992	-3 596
TILIKAUDEN VOITON (TAPPION) JAKAUTUMINEN YHTIÖN OMISTAJILLE	590	-1 992	-3 596
OSAKEKOHTAINEN TULOS			
Laimentamaton, euroa	0,04	-0,15	-0,27
Laimennettu, euroa	0,04	-0,15	-0,27

Konsernin tase

tuhatta euroa	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	42 682	38 075	39 815
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3 127	3 943	3 357
Käyttöoikeusomaisuuserät	2 298	2 523	2 471
Sijoitukset	0	3 000	0
Pitkäaikaiset saamiset	794	1 006	987
Laskennalliset verosaamiset	5 040	5 027	5 355
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	0	5	0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15 492	12 352	6 237
Muut lyhytaikaiset sijoitukset	17 265	7 435	20 115
Rahavarat	10 704	16 992	20 996
VARAT YHTEENSÄ	97 402	90 358	99 333
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	38	38	38
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	58 363	57 815	58 344
Kertyneet voittovarot	10 714	10 654	13 661
Tilikauden voitto (tappio)	590	-1 992	-3 596
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Vaihtovelkakirjalainat	13 402	0	13 331
Vuokrasopimusvelat	865	1 272	1 127
Siirtovelat	300	0	0
Lyhytaikaiset velat			
Julkiselta vallalta saatu laina	0	918	0
Vuokrasopimusvelat	1 440	1 259	1 376
Ostovelat ja muut velat	11 467	20 205	14 844
Laskennalliset verovelat	143	107	127
VELAT YHTEENSÄ	97 402	90 358	99 333

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

tuhatta euroa	1–3/2025	1–3/2024	1–12/2024
Liiketoiminnan rahavirta	-6 624	3 292	11 001
Investointien rahavirta	-3 396	-6 263	-22 939
Rahoituksen rahavirta	-272	-104	12 868
Rahavarat - alkusaldo	20 996	20 066	20 066
Rahavarojen muutos	-10 292	-3 074	930
Rahavarat - loppusaldo	10 704	16 992	20 996

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Oman pääoman muutos ajalta 1–3/2025	Osake-pääoma	Ylikurssi-rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
tuhatta euroa					
Oma pääoma 1.1.2025	80	38	58 344	10 065	68 527
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				590	590
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				590	590
Liiketoimet omistajien kanssa					
Myönnetyt osakeoptiot				649	649
Osakeanti ja muut osakemerkinnät			18		18
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			18	649	667
OMA PÄÄOMA 31.3.2025	80	38	58 363	11 305	69 785

Oman pääoman muutos ajalta 1–3/2024	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
tuhatta euroa					
Oma pääoma 1.1.2024	80	38	57 815	9 817	67 750
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				-1 992	-1 992
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-1 992	-1 992
Liiketoimet omistajien kanssa					
Myönnetty osakeoptiot				815	815
Osakeanti ja muut osakemerkinnät					
Edellisen kauden virheen korjaus				22	22
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				837	837
OMA PÄÄOMA 31.3.2024	80	38	57 815	8 662	66 595

Liitetiedot, liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuu 2025

Liikevaihdon jakautuminen vuosineljänneksittäin

tuhatta euroa	1–3/2025	10–12/2024	7–9/2024	4–6/2024	1–3/2024
Kehitysmaksut	10 749	10 184	17 028	9 436	8 961
Rojaltit	2 648	1 467	839	912	1 834
Yhteensä	13 398	11 651	17 866	10 349	10 795

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

tuhatta euroa	Koneet ja kalusto		Muut aineelliset hyödykkeet		Yhteensä	
	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	9 550	8 504	1 988	1 988	11 538	10 492
Lisäykset	150	518	0	0	150	518
Loppusaldo 31.3.	9 700	9 022	1 988	1 988	11 688	11 010
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Kertyneet poistot 1.1.	-6 233	-4 762	-1 947	-1 923	-8 180	-6 686
Poistot	-375	-376	-6	-6	-381	-382
Kertyneet poistot 31.3.	-6 608	-5 138	-1 953	-1 929	-8 561	-7 068
Kirjanpitoarvo 1.1.	3 316	3 742	41	65	3 357	3 806
Kirjanpitoarvo 31.3.	3 092	3 884	35	59	3 127	3 943

Aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

tuhatta euroa	Kehittämismenot		Muut aineettomat hyödykkeet		Yhteensä	
	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	46 026	38 017	16 416	0	62 441	38 017
Lisäykset	3 049	1 996	391	16 947	3 440	18 943
Loppusaldo 31.3.	49 075	40 014	16 807	16 947	65 881	56 961
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Alkusaldo 1.1.	-19 197	-18 709	-3 430	0	-22 626	-18 709
Poistot	-573	-177	0	0	-573	-177
Loppusaldo 31.3.	-19 769	-18 886	-3 430	0	-23 199	-18 886
Kirjanpitoarvo 1.1.	26 829	19 308	12 986	0	39 815	19 308
Kirjanpitoarvo 31.3.	29 305	21 128	13 377	16 947	42 682	38 075

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA): Liikevoitto (EBIT) + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto (EBIT): Voitto (tappio) ennen veroja ja rahoituseriä

Liikevoitto liikevaihdosta, %: Liikevoitto (EBIT) / liikevaihto

Nettokassa: Rahavarat + likvidit investoinnit* - korollinen vieras pääoma

Nettovelkaantumisaste, %: (Korollinen vieras pääoma – rahavarat – likvidit investoinnit*) / oma pääoma

Omavaraisuusaste, %: Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot)

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin: Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos lisättynä kyseisten erien poistoilla

*Likvidit investoinnit sisältävät Remedyn likvidit rahastosijoitukset.

Espoossa 30. huhtikuuta 2025

Remedy Entertainment Oyj

Hallitus

Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuositarkastus. Remedy noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia.